
Odbor stavebních a dopravních řízení 
oddělení dopravně správních řízení 

Magistrát města Zlína 
náměstí Míru 12, 761 40 Zlín 

Číslo jednací dokumentu: MMZL 020284/2023 *MMZLSS49772869* 
MMZLSS49772869 Spisová značka: MMZL-odd.DSŘ-162000/2022/Vlk 

Oprávněná úřední osoba: Vančík Petr, tel.: 577630183 
 e-mail: PetrVancik@zlin.eu  

Ve Zlíně dne: 25.1.2023 

Stavebník: Obec Racková, Racková 45, 760 01  Zlín 1 
 

SDĚLENÍ 
SEZNÁMENÍ  S  PODKLADY  ROZHODNUTÍ 

 

VEŘEJNOU  VYHLÁŠKOU 

 

Oddělení dopravně správních řízení Odboru stavebních a dopravních řízení Magistrátu města Zlína, jako 
silniční správní úřad příslušný podle § 40 odst. 5 písm. b) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pozemních komunikacích") a speciální 
stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona o pozemních komunikacích, a § 
15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"),  v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, sděluje účastníkům řízení, že se mohou vyjádřit 
k podkladům rozhodnutí ve společném územním a stavebním řízení, zahájeném dne 22.8.2022 na žádost, 
kterou podala 

Obec Racková, IČO 00284386, Racková 45, 760 01  Zlín 1, 
v zastoupení Ing. Tomáš Ruth, IČO 87672970, Sedmdesátá 7055, 760 01  Zlín 1 

(dále jen "žadatel"), ve věci 

"Rekonstrukce místní komunikace v obci Racková" 

na pozemcích st. p. 62, 63, 1046, 1048, 1049/2, 1052/3, 1055, 1058, 1059, 1125, parc. č. 10/1, 10/2, 10/4, 
581/4, 581/8, 583/1, 591/1, 592, 593/1, 598/1, 710/1, 1178/1, 1178/5, 1180/1, 1180/2, 1181/1, 1181/2, 
1190, 1228/10, 1228/11, 1311, 1312/3, 1322/1, 1323, 1327, 1357/1, 1357/2, 1357/3, 1359, 1361, 1362/1, 
1362/2, 1390, 1525 v katastrálním území Racková. 
 

Ve smyslu ust.§36 odst.3 z.č. 500/2004 Sb., správní řád nestanoví-li zákon jinak, musí být účastníkům 
před vydáním rozhodnutí ve věci dána možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí; to se netýká 
žadatele, pokud se jeho žádosti v plném rozsahu vyhovuje, a účastníka, který se práva vyjádřit se k 
podkladům rozhodnutí vzdal. 

S ohledem na shora uvedené je možno ze strany účastníků řízení nahlédnout do shromážděného spisu a 
vyjádřit se k podkladům rozhodnutí, a to ve lhůtě do 7 dnů od doručení tohoto vyrozumění.  

Nahlédnout do spisu lze v úřední hodiny, tj. pondělí a středa od 08.00 do 17.00 hodin, popř. po 
telefonické konzultaci i v době mimo stanovené úřední hodiny v kanceláři č. 316.   

 
 
Petr Vančík 
stavební technik oddělení DSŘ 
  
  
otisk úředního razítka 



Spis.zn. MMZL-odd.DSŘ-162000/2022/Vlk str. 2 Č.j.: MMZL 020284/2023 

 
 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 
Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: .................................... 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 

 

 

 

 

Obdrží: 
stavebník: 
Obec Racková, v zastoupení Ing. Tomáš Ruth, IDDS: xcpabq7 
 místo podnikání: Sedmdesátá č.p. 7055, 760 01  Zlín 1 
  
dotčené orgány státní správy: 
Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, Dopravní inspektorát, IDDS: w6thp3w 
 sídlo: nám. T. G. Masaryka č.p. 3218, 760 01  Zlín 1 
Odbor stavebních a dopravních řízení Magistrátu města Zlína - stavební úřad, náměstí Míru č.p. 12, 760 
01  Zlín 1 
Oddělení prostorového plánování Magistrátu města Zlína, náměstí Míru č.p. 12, 761 40  Zlín 1 
Odbor životního prostředí a zemědělství Magistrátu města Zlína, Zarámí č.p. 4421, 760 01  Zlín 1 
Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, IDDS: xwsai7r 
 sídlo: Havlíčkovo nábřeží č.p. 600, 760 01  Zlín 1 
Archeologický ústav AV ČR, Brno, v. v. i., IDDS: xnjf5zy 
 sídlo: Čechyňská č.p. 363/19, Brno-střed, Trnitá, 602 00  Brno 2 
  
na vědomí: 
Statutární město Zlín, nám. Míru č.p. 12, 760 01  Zlín 1 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 
 sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 
Monika Školoudová, Racková č.p. 90, 760 01  Zlín 1 
Milan Vajda, Racková č.p. 200, 760 01  Zlín 1 
Věra Vajdová, Racková č.p. 100, 760 01  Zlín 1 
Jaroslav Andrysek, Racková č.p. 44, 760 01  Zlín 1 
Otakar Juráň, Racková č.p. 149, 760 01  Zlín 1 
Anton Urban, Racková č.p. 41, 760 01  Zlín 1 
Dana Doleželová, Racková č.p. 122, 760 01  Zlín 1 
Jaromír Juřica, Racková č.p. 123, 760 01  Zlín 1 
Jiří Doležel, Racková č.p. 147, 760 01  Zlín 1 
Josef Hrančík, Racková č.p. 118, 760 01  Zlín 1 
Jitka Hrančíková, Racková č.p. 118, 760 01  Zlín 1 
Radomír Chudárek, Racková č.p. 117, 760 01  Zlín 1 
Božena Chudárková, Racková č.p. 117, 760 01  Zlín 1 
Marie Janálová, Racková č.p. 167, 760 01  Zlín 1 
Jaromír Lekeš, Racková č.p. 152, 760 01  Zlín 1 
Hana Lekešová, Racková č.p. 152, 760 01  Zlín 1 
Václav Křižan, Racková č.p. 168, 760 01  Zlín 1 
Jaroslav Cholasta, Racková č.p. 223, 760 01  Zlín 1 
Milan Liška, Racková č.p. 222, 760 01  Zlín 1 
Ředitelství silnic Zlínského kraje, IDDS: jjfsbqc 
 sídlo: K Majáku č.p. 5001, 760 01  Zlín 1 



Spis.zn. MMZL-odd.DSŘ-162000/2022/Vlk str. 3 Č.j.: MMZL 020284/2023 

 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 
 sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 
MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s., IDDS: b3ge93n 
 sídlo: Tovární č.p. 1059/41, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 
Zlín Net, a.s., IDDS: ntxg6en 
 sídlo: Nad Stráněmi č.p. 5656, 760 05  Zlín 5 
Obec Racková, IDDS: tkpb2cs 
 sídlo: Racková č.p. 45, 760 01  Zlín 1 
František Červenka, Racková č.p. 130, 760 01  Zlín 1 
Petra Červenková, IDDS: gn2dfir 
 trvalý pobyt: Racková č.p. 130, 760 01  Zlín 1 
Květoslava Urbanová, Racková č.p. 41, 760 01  Zlín 1 
 


		2023-01-25T15:43:02+0100
	Petr Vančík
	úředně oprávněná osoba




